
 

 
Хохітвянська гімназія 

Богуславської міської ради Київської області 

 
НАКАЗ 

 21 квітня 2023 року                         с. Хохітва                                                   №19 
 

Про зарахування дітей 
до 1 класу у 2023/2024 н. р. 

 
Відповідно до Закону України «Про повну загальну середню освіту», 

наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №367 «Про 
затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти», з метою забезпечення доступності здобуття загальної 
середньої освіти та організованого прийому дітей до 1-х класів у 
Богуславській територіальній громаді 
НАКАЗУЮ: 
1. МИРГОРОДСЬКІЙ Людмилі, заступнику директора з НВР: 
1.1. Забезпечити організацію зарахування дітей до 1-х класу у 2023/2024 н. р. 
відповідно до закріплених територій обслуговування та Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти 
(далі – Порядок зарахування), затвердженого наказом Міністерства освіти і 
науки України від 16.04.2018 № 367 та видати наказ. 
1.2. Організувати прийом заяв про зарахування дитини до першого класу 
закладу освіти, за яким закріплена територія обслуговування, на якій 
проживає ця дитина, та документи, визначені п.4 р. І Порядку зарахування 

01 – 31 травня 2023 року; 
1.3. Провести зарахування усіх дітей, зокрема і до 1-х класів, відповідно до 
Порядку зарахування 

01 червня 2023 року; 
2. ГОРОВЕНКУ Антону, відповідальному за наповнюваність сайту:  
2.1 Висвітлити інформацію про закріплену за закладом територію 
обслуговування, спроможність закладу освіти, кількість учнів у кожному 
класі, наявність вільних місць у кожному з них та забезпечити інформування 
батьків про організацію прийому та зарахування дітей до 1-х класів на 
інформаційному стенді та веб-сайті закладу освіти 



до 05 травня 2023 року; 
2.2 Висвітлити інформацію про кількість учнів у кожному класі, наявність 
вільних місць у кожному з них, зокрема і в 1-х класах, на інформаційному 
стенді та веб-сайті закладу освіти 

до 05 червня 2023 року. 
 
 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
В. о. директора гімназії                                     Людмила  МИРГОРОДСЬКА 
 
 З наказом ознайомлені: 
 
________ А. Горовенко 

 
 


